
令和７年（202５年）１月吉日 

６年生保護者のみなさま 

箕面市立第一中学校 

 校  長   石橋  充久 

 

令和７年度（202５年度）入学予定者向け個別相談会について（お知らせ） 

 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本日、来年度入学予定者のみなさまに向けて入学関係書類をお配りしました。内容をご確認いただ

き、ご質問やご相談がおありの方は下記の日程で個別に対応時間を設けておりますので、お越しいただきま

すようご案内いたします。 

なお、「就学通知書」（はがき）につきましては、２月７日（金）までに本校までお持ちいただきますよう、併せ

てお願いいたします。 

 

記 

 

１．個別相談会 

日程：令和７年（202５年）１月２７日（月） １４：００～１５：００ 

場所：本校 本館４階多目的室 

 

２．就学通知書の提出 

〆切：令和７年（202５年）２月７日（金） 

＊１月２７日は本校多目的室へ、それ以外の日には、職員室（本館１階）までお持ちください。 

＊ごきょうだいが本校に在学されている場合には、お預けいただいても結構です。 

＊「就学通知書」に記載されているお名前に従って、名簿を作成しますので、使用される漢字も含めてご

確認ください。 

 

３．その他 

＊支援学級の個別面談は別途設けておりますので、後日、ご案内いたします。 

＊ご事情により「就学通知書」のご提出が遅れる場合には、本校までお知らせください。 

 

 

                                                            

 
【問い合せ先】 

箕 面 市 立 第 一 中 学 校 

℡ ７ ２ １ － ２ ３ ９ ２ 

担当：教頭 門脇 

 


